

**EJD. SKODSBORGVEJ ApS**  
**Skodsborgvej 315**  
**2850 Nærum**  
**CVR-nr. 32144829**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bente Kjær Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EJD. SKODSBORGVEJ ApS

Skodsborgvej 315

2850 Nærum

CVR-nr.: 32144829

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 45560220

Telefax: 45561249

### **Direktion**

Jacob Andersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i ejendomme, selskaber samt værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 309 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1.209 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.179.847</b>	<b>1.133.239</b>
Af- og nedskrivninger		-181.061	-170.495
<b>Driftsresultat</b>		<b>998.786</b>	<b>962.744</b>
Andre finansielle indtægter		31	0
Andre finansielle omkostninger		-596.087	-661.818
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>402.730</b>	<b>300.926</b>
Skat af ordinært resultat	1	-93.643	-72.995
<b>Årets resultat</b>		<b><u>309.087</u></b>	<b><u>227.931</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		309.087	227.931
		<b><u>309.087</u></b>	<b><u>227.931</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		14.021.553	13.779.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.021.553</u>	<u>13.779.961</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>14.021.553</u>	<u>13.779.961</u>
Andre tilgodehavender		0	38.192
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>38.192</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.107</u>	<u>301</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.107</u>	<u>38.493</u>
<b>Aktiver</b>		<u>14.022.660</u>	<u>13.818.454</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.083.903	774.816
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.208.903</u></b>	<b><u>899.816</u></b>
Udskudt skat		117.881	82.881
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>117.881</u></b>	<b><u>82.881</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.862.457	7.261.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.640.897	3.640.897
Anden gæld		675.305	655.636
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>11.178.659</u></b>	<b><u>11.557.689</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	398.699	475.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.470	464.972
Skyldig selskabsskat		44.643	111.912
Anden gæld		293.405	225.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.517.217</u></b>	<b><u>1.278.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.695.876</u></b>	<b><u>12.835.757</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.022.660</u></b>	<b><u>13.818.454</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	774.816	899.816
Årets resultat	0	309.087	309.087
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.083.903</b>	<b>1.208.903</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	58.643	72.995		
Ændring af udskudt skat	35.000	0		
	<b>93.643</b>	<b>72.995</b>		
				<b>Grunde og bygninger</b>
				<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		14.424.673		
Tilgange		422.653		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>14.847.326</b>		
Af- og nedskrivninger primo		-644.712		
Årets afskrivninger		-181.061		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>-825.773</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.021.553</b>		
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	398.699	475.279	6.862.457	6.862.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.640.897	3.640.897
Anden gæld	0	0	675.305	0
	<b>398.699</b>	<b>475.279</b>	<b>11.178.659</b>	<b>10.503.354</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.				<b>kr.</b>
Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom pr. 31.12.2015				<b>14.021.553</b>